- REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresar Rr."Keshit Collaka™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www hidaa.gov al

(10w DEKLARATE N (/577
E INTERESAVE PRIVATE dhev.i_t!_ .

PERIODIK /VJETOR

' zvrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij. bashkéshortit/es dhe 1€
[Emijéve madhore. né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™, Ligjil
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike™. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.94735. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05,2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ETLEVA SKENDER GJAMO(CAMI
Funksioni

Gijyvgtare,

Institucioni dhe adresa

Ly kit [ikalles se pare Koree

Data e emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés

01.06. 1998 15.03.2011.

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
Kkonfliktit (€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né (¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe 1é
fémijéve madhoré.

I Dellaraj se tf divinar ¢ pasqyraara pref meje né Keété dokument NEnshkr'___’_i By oFA,
fund (& vérteta dite nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshié e vérieté, N ‘
| —

Informacion né ndihmén tuaj:




INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin qié
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
g zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhién nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit & deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dbe me fjalé nié %
| 1 | Interesat nga depozite bankare me afat 3 mujor( rinovuar), | 11,687.12(njembedhjetemije L%
¢ Celur prane Union Bank. Dega Korge, date 27.07.2009, | Gjashtegindtetedhjeteshtate) | 9% -'
Me nr klienti . Interes tremujor 3,328.77 leke I Leke, ,
|
I l
2  Te holla w kursvera nga paga si gjvgtare gjate vitit 2010 si
2 | gigieiioge | T ]
dhe te holla te kursvera nga te ardhurat e bashkeshortit, | 800 D0O{1eteqindmije) leke S0%
| |

K \._'_‘-vl‘l o parg )1 slruara

| Emri, Mbiemri, Neénshkrifi,
Nese ky format E@shté @ pamjattueshém, vazhdom 1@ | FTLEVA GJAMO

plotésom né '..:'-1U|-\u]'l_']l..' 1€ ti].
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LR

|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
~ PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

I

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vifin, nga paga ose pjesémarrja  Shuma ¢ (€ ardhurave té
ni horde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfitnara, né leké apo nié

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku  méparshém deri mé 31 dhjetor
jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, & vitit te deklarimit

objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e {me shifra dhe me fjalé).
angazhimitl, - "G e e e R L S R R
¢ ardhura nga paga si gjyglare, page vietore neto [ 925641 {nentegindnjezetpese

Giashteginddyzetnje) leke.

: e — = : I
l'e ardhura te realizuara nga bashkeshorti nga puna si noter(pas lidhjes | 1200000( njemiliondygindmije) |
| se marteses date 24.05.2010). | Leke. !

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
{ ETLEVA GJAMO A

fll
[ o e i_?__f-'_- o
; . - : — : : | A
Miése ky format €shé 1 pamjattuesh&m. vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij. VoAl
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

deklarimit,

I'é dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fleten nr.é. péi

1€ rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit  deklarimi i méparshém

dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr, e deri né 31 dhjetor t€ vitit
kontratiés dhe interesin-bazé, 1€ deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit &

_Principaltinteres

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyver deri
né 31 dhjetor t& vitit @
deklarimit

(me shifra dhe me {jalg)

_Emri, Mbiemri, Néns hkri}ﬁ‘-

ETLEVA GJAMO

J(I.Trlll .




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
I' I'Iﬁ H-.DHP

L INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.2049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi/sja JORGO GJAMO GJAMO
hashkéshort/e

"

Emér, atési, mbiemér  {émijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

OO0 &

e subjektit Etleva Skender Gjamo. Gjvgtare
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

. 3 5 e : .
Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété mLMh‘lfﬂ"‘h NM:&\,“L\,_
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Jorgo Gjamo : INA

& nuk Exlné e vérteré, = N

CEESORE T A ESCTTT | 1milios me PHISHE] VeI -FII']-VI‘._II.EJIII.' mif & dervres H
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
In P
DEKLARIMI L INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo ng valuté
qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, né mungesé té dokumenteve shamén ¢ shpenzimww qé
keni kryer, pjesén takuese qf zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit t€ ¢do lloj pasurie, &
paluajtshme dhe t€ Inajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé it Yo
:? [ Apartament banimi me siperfage 60 m2 identifikuar ne |1 000 000(njemilion | 100 |
| . |
[ T L T | ! ,
, | ZRP "-'.Hl,k me hlere ' Ieke} : :
[ e
[ | me kontrate shitblerje | 26, 10.2006. : | % :
T L -~ E A== . | == -2, S ) s
[ | Apartamenti eshte blere se bashku me nje shtese me sip 80 | ; ,
, ! | |
|
: : m2. ne proces lepalizimifproces i filluar nga shitesi) : . '
|
| | . ' |
| | |
[ | | ;
— —l ______________________________________ ,— —_ — -
:2 | Ambient Zyre ne katZ-te. pallati : 1400 UDU{HJEH’HI!OH e 100 :
|
: l Korge me sip 14 m2, e parregjistruar. ¢ | katergind mije) leke ' |
1 | a ,
: ; bazuar ne aktpremtim shitje me shites” ' , /o |
__________________________ e T S SUNNrY US|
: 3 | Autoveture, tip Mercedes Benz, me targe blere ; 4500(katermije el 100 ;
[ ' ' [
| | ne vitin 2009, - '
| ' peseqind) Euro. . ;
| | % |
|
(e ] ]
A Eri
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | 4
Jargo Gajmo oy

Lo I R GOt RO MR L

Nése ky format #shté 1 pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

g OeSErary 1 families me pasury Yegmin “FPoara fillimic t¢ detvrés” 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

’_I—]I'TI{L.&RIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
_ PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

— —
— —

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén kv ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ lek€ apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, né mungesé té dokumenteve shumin e shpenzimeve g
keni kryer, pjesén takuese gié zoté€roni dhe burimet e origjinés apo € Krijimit € ¢do lloj pasurie, té
paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
4 Toke bujgesore me Hipcrihq.r;: 4000 m2 (norme per fryme) 100
[ perfituar ne zbatim te higjit nr 7501 “Per token”, me '
: s o -y %
vendodhje Devoll. rregjistruar ne emer te I
ERE e e — =
! Giamo Gjamo ne bashkepronesi, ¢ pandare.
| 5 | Autoveture tip Lancia. me targe 7 ne | 250000(dygindpesedhjete | 0%

|
bashkepronesi me shtetasin blere me | mije) leke |

| kontrate shitblerje ne vitin 2009

'8 Te ardhura nga puna si ndihmesgjyquar 1993-2000. tc'SGDD{}{tridh;etémijEjEum. I"IDD

| ardhura nga puna si avokat 2000-2005 dhe te ardhura nga

puna si noter 2005-2009, kesh te paregjistruara.

’ %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ( “\\ﬁ

Jorga Giamo \ A

L Lo I:. \
T P e R T, A N Fjl Y

Nese kv format €shté 1 pamjafiueshém, vazhdoni :

1€ plotésoni né futokopje 1€ 1],
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INSPEKTORATI | L.-'Uf'l'l-j. I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRILIUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
Jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
arganizatd tjetér: pér periudhén nga data | janar, deri né datén ¢ [llimit & punés t& vitit 1& deklarimit 1& zyrtarit.

NE rastet ¢ zot€rimit pasiv 1& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet 1& deklarohen 1€ drejtal e pérfitimit 1
fryteve civile t¢ prongsisé, & cilat jané realizuar nga data | janar, deri né datén e fillimit 1 detyrés t& zyriarit me 1¢
cilin jeni person i lidhur,
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
objekti | veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e né leké apo né valuté
_angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré t¢ zyrtarit. _(me shifra dhe me [jalé).
| Te ardhura nga veprimtaria si noter per vitin 2010 I 2000000(dymilion)leke. _

| »

| _ | | _ |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimel linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim per studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jasht# vendit, & mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit (& punés & zyrtarit,
o  T# dh@nat pér emra personash ndaj 1€ cildve keni detynme financiare 1€ pasgyrohen né fleten nr. 12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& Shuma e detyrimit financiar qé ka
leki apo né valuté, datén e fillimit dhe t# mbarimit t€ detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés té zyrtarit
shumén totale (principal + interes), koh&zgjatjen (muajin/vitin) dhe {me shifra dhe me fjalé)
késtin mujor.

_Empi, Mbiemri, Nénshkrimi_
Jorgo Gjamo e

“Para fillimit 18 detyrés 12 (] |

‘5






